
 

KULTURFONDEN ISLAND-FINLAND 

UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2026 OCH DET FÖRSTA 

HALVÅRET 2027 

Meddelande 30.6.2026 

Styrelsen för Kulturfonden Island-Finland sammanträdde 18.5.2026 och fattade beslut om 

utdelningen av bidrag för det senare halvåret 2026 och det första halvåret 2027. Det totala antalet 

ansökningar från Island och Finland var 85 stycken och styrelsen beslutade att dela ut bidrag till 31 

sökande till ett sammanlagt belopp om 32 200 euro. 

Till fondstyrelsen hör stadsdirektör Pekka Timonen (ordförande), universitetslärare Sari Päivärinne, 

Senior Adviser Áslaug Dóra Eyjólfsdóttir och konstnär Magnús Logi Kristinsson. Kulturfonden 

Island-Finland beviljar årligen bidrag till enskilda personer, organisationer och föreningar för projekt 

som främjar kontakterna och kulturutbytet mellan Finland och Island. 

 

Följande projekt fick bidrag: 

 

Bildkonst 

Lind, Mikael, Reykjavik, 500 euro 

Resebidrag för att medverka i den nordiska grupputställningen High Tides and Quiet Pools på 

Galleria Huuto i Helsingfors.  

 

Lunta Laavaa / Sjørn Hraun, Helsingfors, 2000 euro 

Resebidrag för att bjuda in isländska textilkonstnärer till grupputställningen LUNTA/LAAVAA – 

SNJÓR/HRAUN i Voipaala Art Center i Sääksmäki i samband med Tekstiilitaiteilijat TEXO ry:s 70-

årsjubileum. 

 

Sigurðardóttir, Sigríður Björg, Reykjavik, 500 euro 

Resebidrag för att medverka i den nordiska grupputställningen High Tides and Quiet Pools på 

Galleria Huuto i Helsingfors. 

Vuorenmaa, Camilla, Helsingfors, 500 euro  

Resebidrag för att medverka i den nordiska grupputställningen High Tides and Quiet Pools och för 

att hålla en workshop tillsammans med isländska konstnärer i Akranes. 

 

Film 

DocPoint-elokuvatapahtumat ry, Helsingfors, 1000 euro 

Resebidrag för att bjuda in två isländska filmskapare bakom dokumentärfilmen Time and Water till 

filmfestivalen Docpoint i Helsingfors i februari 2027. 

 

Sammatti Film Festival ry, Sammatti, 500 euro 

Resebidrag för att bjuda in den isländska regissören och producenten Ingvar Þórðarson till 

Sammatti Film Festival i september 2026. 

 

Litteratur 

 

Kankaanpää, Satu, Seinäjoki, 500 euro 

Resebidrag för att uppträda med teckenspråkig poesi på Nordic Deaf Kulture Festival 2026 i 

Selfoss. 



 

Oulun Kirjailijaseura ry, Uleåborg, 700 euro 

Resebidrag för att bjuda in en isländsk författare till Oulun Kirjamessut i Uleåborg i oktober 2026 

inom ramen för festivalens tema Norden. 

 

Musik 

 

Arola, Jaakko, Helsingfors, 800 euro 

Resebidrag för ett samarbetsprojekt med isländska konstnärer som omfattar inspelning och 

mixning av album samt konserter i Finland och Island. 

 

Kammermúsíkklúbburinn / Reykjavík Chamber Music Society, Reykjavik, 2000 euro 

Resebidrag för att bjuda in den finska stråkkvartetten Meta4 att delta i konsertserien The Reykjavík 

Chamber Music Society.  

 

Li, Tianjun, Esbo, 500 euro 

Resebidrag för att presentera verket Free as Birds på Nordens hus i Reykjavik i juli 2026. 

 

Musik, mardrömmar, Vörå, 1500 euro 

Resebidrag för fältinspelningar i Siglufjörður och framträdanden på Siglufjörður Folk Music Festival 

och Frjó artfestival i juli 2026. 

 

Norðanpaunk, Laugarbakki, 1300 euro 

Resebidrag för ett erfarenhetsutbyte mellan arrangörerna av punkfestivalen Norðanpaunk på 

Island och punkfestivalen Puntala-Rock i Finland. 

Oulun Musiikkivideofestivaalit, Uleåborg, 600 euro 

Resebidrag för att bjuda in den isländska artisten Hekla att uppträda på Oulun 

musiikkivideofestivaalit-evenemangets prisutdelningsgala i augusti 2026. 

 

Perkola, Mikko, Korpo, 500 euro 

Resebidrag för att arbeta med projektet The Beauty of the Husband på Island tillsammans med de 

isländska musikerna María Huld Markan Sigfusdottir och Kjartan Sveinsson. 

 

Ristimäki, Reetta, Helsingfors, 500 euro 

Resebidrag för att presentera festivalen Helsingin oopperakesä för internationella aktörer inom 

operabranschen under evenemanget Reykjavik Opera Days. 

 

Samhälle och demokrati 

 

Saaristo Food Collection Oy, Åbo, 2000 euro 

Resebidrag för att bjuda in isländska samarbetspartners till pop-up restaurangen Kustavin Kipinä i 

Gustavs och till evenemangen Food & Fun Festival och Turku Culinary Symposium i Åbo. 

 

Stiftelsen ReGeneration 2030 sr, Mariehamn, 1800 euro 

Resebidrag för att bjuda in isländska ungdomar till konferensen ReGeneration Week 2026 på 

Åland. 

 

 

 

 



Scenkonst 

 

Finfringe ry, Åbo, 2000 euro 

Resebidrag för att visa isländska komediföreställningar på scenkonstfestivalen Finfringe i Åbo i maj 

2027. 

 

Hot Cats, Åbo, 500 euro 

Resebidrag till Reykjavik för att arbeta med en finsk-isländsk teaterföreställning om likheter och 

skillnader mellan de isländska och finländska språken och kulturerna. 

 

Huttunen, Jonna Karoliina, Helsingfors, 500 euro 

Resebidrag för att förbereda ett experimentellt flamencoverk för turné på Island i samarbete med 

lokala kulturaktörer. 

 

Kjallarakabarett, Reykjavik, 500 euro 

Resebidrag för att ordna workshoppar och föreställningar med isländska och finländska 

burleskartister i Helsingfors i samarbete med den finska burleskartisten Sini Ilona Muuronen. 

 

Koskenalusta/Karjalainen, Tammerfors, 500 euro 

Resebidrag för att bjuda in den isländska sångaren Gulla Ólafsdóttir till Finland för att arbeta med 

ett verk som kombinerar finländsk och isländsk kultur och mytologi. 

 

NEST, Helsingfors, 500 euro 

Resebidrag för att bjuda in den isländska regissören Hallveig Kristín Eiríksdóttir att delta i en 

workshop i Helsingfors inför kammaroperan NEST. 

 

Nordic Council, Orivesi, 500 euro 

Resebidrag för att bjuda in den isländska konstnären Bjarni Árnason att medverka i 

cirkusföreställningen Häppy Hour på festivalen Helsinki Circus i september 2026. 

 

Osk Ursa Minor, Helsingfors, 2000 euro 

Resebidrag för att sätta upp teaterföreställningen The Disobedient Gene på Nordic Deaf Kulture 

Festival 2026 i Selfoss. 

 

Rauhalahti, Leevi, Kuhmalahti, 500 euro 

Resebidrag för att arbeta med dansprojektet DEILDIN at Ölver på Island i samarbete med den 

isländska koreografen Birta Ásmundardóttirin. 

 

Reykjavík Dance Festival, Reykjavik, 2000 euro 

Resebidrag för att bjuda in en finsk arbetsgrupp att framföra verket Histoire(s) Décoloniale(s) på 

Reykjavik Dance Festival i november 2026 inom ramen för ett samarbete med finländska Moving 

in November Festival. 

 

Teatteri Totti, Helsingfors, 1500 euro 

Logi- och transportbidrag för att framföra produktionen Strength Lives Within Us och delta i 

workshoppar på Nordic Deaf Kulture Festival 2026 i Selfoss. 

 

UTT ry / UrbanApa, Helsingfors, 2000 euro 

Resebidrag för att presentera verket Living in Color / In Living Color och för att hålla workshoppar, 

mentorsessioner och diskussioner i Reykjavik inom ramen för ett samarbete med Reykjavik Dance 

Festival. 



 

VoluspameetsFinland, Vanhalinna, 1500 euro 

Resebidrag för att utveckla en pjäs som kombinerar det isländska nationaleposet Völuspá och den 

finländska folktraditionen om jultomten i Finland och på Island. 

 

Ytterligare information: 

Kulturfonden Island-Finland/sekretariatet 

fonderna@hanaholmen.fi 

Hanaholmsstranden 5 

02100 Esbo 

  


